



**КЫВКӖРТӖД  
РЕШЕНИЕ**

**от 28.05. 2020 года**

**№ VI-44/14**

**с. Корткерос, Корткеросский р-н,  
Республика Коми**

**О внесении изменений в решение Совета муниципального  
района «Корткеросский» от 23 декабря 2019 года № VI-42/6 «О  
бюджете муниципального района «Корткеросский»  
на 2020 год и плановый период 2021 и 2022 годов»**

Руководствуясь Бюджетным кодексом Российской Федерации, статьей 15 Положения о бюджетном процессе в муниципальном образовании муниципальном районе «Корткеросский», утвержденном решением Совета муниципального района «Корткеросский» от 23 декабря 2019 года № VI-42/8, Совет муниципального района «Корткеросский»,

1. Внести в решение Совета муниципального района «Корткеросский район» от 23 декабря 2019 года № VI-42/6 «О бюджете муниципального образования муниципального района «Корткеросский» на 2020 год и плановый период 2021 и 2022 годов» (далее – Решение) следующие изменения:

1) в абзаце втором пункта 1 Решения число «1 064 158 456,27» заменить числом «1 183 134 861,43»;

2) в абзаце третьем пункта 1 Решения число «1 068 198 470,12» заменить числом «1 190 116 273,08»;

3) в абзаце четвертом пункта 1 Решения число «4 040 013,85» заменить числом «6 981 411,65»;

4) в абзаце втором пункта 2 Решения числа «1 050 744 101,21» и «1 062 835 173,0» заменить соответственно числами «1 049 777 524,42» и «1 066 313 513,0»;

5) в абзаце третьем пункта 2 Решения числа «1 038 644 101,21» и «1 048 906 173,0» заменить соответственно числами «1 037 677 524,42» и «1 052 384 513,0»;

6) в пункте 5 Решения число «781 291 618,27» заменить соответственно числами «892 918 023,43» и «892 899 723,43»;

7) в пункте 6 Решения число «772 160 728,21» заменить соответственно числом «771 194 151,42»;

8) в пункте 7 Решения число «773 972 176,0» заменить соответственно числом «777 450 516,0»;

9) в пункте 8 Решения число «80 639 196,29» заменить числом «81 512 216,29»;

10) в пункте 12 Решения число «30 068 504,0» заменить соответственно числом «33 443 449,02»;

11) приложение 1, утвержденное Решением, изложить в редакции согласно приложению 1 к настоящему решению;

12) приложение 2, утвержденное Решением, изложить в редакции согласно приложению 2 к настоящему решению;

13) приложение 3, утвержденное Решением, изложить в редакции согласно приложению 3 к настоящему решению;

14) приложение 4, утвержденное Решением, изложить в редакции согласно приложению 4 к настоящему решению;

15) приложение 5, утвержденное Решением, изложить в редакции согласно приложению 5 к настоящему решению;

16) приложение 6, утвержденное Решением, изложить в редакции согласно приложению 6 к настоящему решению;

17) приложение 12, утвержденное Решением, изложить в редакции согласно приложению 7 к настоящему решению;

18) дополнить приложением 14 распределение иных межбюджетных трансфертов, передаваемых бюджетам сельских поселений на осуществление части полномочий по решению вопросов местного значения муниципального района при их передаче на уровень сельских поселений согласно приложению 8 к настоящему решению.

**Глава муниципального района  
«Корткеросский»**



**М.Е. Пяташук**